2555.

Terminus dilacionem sibi non reijciendo nullasq; motiones ap-  
pellationes ac eam in prosecutione fauendo primumq; omnia  
poena simplicibus q; multiplicatis euasioneibus suspensioni-  
bus factis. Inis proscriptione Tenesti bello conuentione  
ac alio omnibus Inis remediis et defensionis non subterfugi-  
endo nec alio quouis modo euadendo. Haec sua presentis per-  
sonali recognitione ad primumq; mediante.

Folia quarta post festum 23/10  
Sancti Thoma Apostoli pro-  
xima Anno Domini Millesi-  
mo Sexcentesimo Septuage-  
simo Primo.

Lesczinski MADEUM  
Castellanum Premyslien<sup>em</sup> Linc<sup>ie</sup>  
tat. 888

Comparens personaliter coram Officio et alio presentis  
Capitan Premyslien<sup>em</sup> Generosus Alexander de Lerona Lesczyn-  
ski sanus mente et cogitare existens a Lemis Districibus Inis  
Iurisdiictionibus suis quibusuis promissis et comprom-  
issis recedendo. Presenti vero factum Capitan Premyslien<sup>em</sup> Inis  
districibus quo ad actum hunc attinet secum duos in his actibus  
suis generaliter omnibus rotaliter et plenarie inq; p-  
actis subijcendo palam libere publice et per se in p-  
sona gnot. Quia ipse et Magister Mannum a Securis Lesczyn-

Trasielli ad prorens Castellum Premyslen<sup>se</sup> ex novis posteris  
 de Summa duorum Mellum et Soracorum Honorum Poloni  
 callum primam et originaliter per eundem<sup>dem</sup> Trasielli ad  
 prorens Castellum Premyslen<sup>se</sup> Genens<sup>is</sup> Similia<sup>is</sup> Adiaz  
 hinc modo simplicis Actis<sup>is</sup> Officij<sup>is</sup> presentis inserito  
 et super bonis eius generaliter omnibus ad solvendum<sup>em</sup>  
 rata deinde vero per eundem<sup>dem</sup> supra<sup>rum</sup> motum<sup>em</sup> Trasiellum  
 Lotaciliou<sup>is</sup> Genens<sup>is</sup> et ad<sup>em</sup> Sopha<sup>is</sup> Actis<sup>is</sup> eisdem<sup>em</sup> et  
 et condensatione postremo autem per supra<sup>rum</sup> Genens<sup>is</sup>  
 Andream Sopha<sup>is</sup> in se Recognoscens<sup>em</sup> et eundem<sup>em</sup> affi  
 cy presentis transmissa nec non de eisdem<sup>em</sup> Inscriptio  
 ribus tam originali<sup>is</sup> de<sup>re</sup> quam et subsequentibus et  
 honariis<sup>is</sup> in<sup>is</sup> Premyslen<sup>se</sup> in sede<sup>is</sup> nempe<sup>is</sup> Canonibus  
 atq<sup>ue</sup> de<sup>re</sup> et<sup>is</sup> omnibus quibusvis per se Recognoscens<sup>em</sup>  
 eidem<sup>em</sup> supra<sup>rum</sup> Magnis Trasielli ad prorens vero Castellano  
 Premyslen<sup>se</sup> ratione Summa<sup>is</sup> supra<sup>rum</sup> ad<sup>em</sup> quibus<sup>is</sup> Iudic  
 um<sup>is</sup> et<sup>is</sup> officium<sup>is</sup> Regni<sup>is</sup> in<sup>is</sup> et<sup>is</sup> intentione<sup>is</sup> nec non de<sup>re</sup>  
 nis quibusvis condemnationum<sup>is</sup> eadem<sup>em</sup> in<sup>is</sup> causa<sup>is</sup> et<sup>is</sup> quibus  
 vis Iudicis<sup>is</sup> et<sup>is</sup> officium<sup>is</sup> Regni<sup>is</sup> obtentis<sup>is</sup> et<sup>is</sup> publicatis<sup>is</sup> eorum<sup>is</sup> que  
 publicationibus<sup>is</sup> atq<sup>ue</sup> de<sup>re</sup> Decretis<sup>is</sup> quibusvis etiam<sup>is</sup> et<sup>is</sup> cuncto  
 nalis<sup>is</sup> totius<sup>is</sup> antecedenti<sup>is</sup> et<sup>is</sup> subsequenti<sup>is</sup> processu<sup>is</sup> in<sup>is</sup> causa  
 eadem<sup>em</sup> obtentis<sup>is</sup> et<sup>is</sup> cuncto<sup>is</sup> ac<sup>is</sup> in<sup>is</sup> quovis<sup>is</sup> puncto<sup>is</sup> et<sup>is</sup> gradu<sup>is</sup> juris  
 dependente<sup>is</sup> demum<sup>is</sup> de<sup>re</sup> omnibus<sup>is</sup> intentionibus<sup>is</sup> ad<sup>em</sup> a  
 chobohem<sup>is</sup> intervenientibus<sup>is</sup> ob<sup>is</sup> scriptam<sup>is</sup> et<sup>is</sup> sufficientem  
 in<sup>is</sup> Recognoscens<sup>em</sup> in<sup>is</sup> summis<sup>is</sup> omnibus<sup>is</sup> satisfactorem  
 Summa<sup>is</sup> supra<sup>rum</sup> realem<sup>is</sup> et<sup>is</sup> effectivam<sup>is</sup> personam  
 nam<sup>is</sup> quietat<sup>is</sup> emittit<sup>is</sup> dimittit<sup>is</sup> et<sup>is</sup> libentem<sup>is</sup> absolutum<sup>is</sup> facit<sup>is</sup> et<sup>is</sup> quod  
 per<sup>is</sup> promittat<sup>is</sup> Inscriptio<sup>is</sup> et<sup>is</sup> ratam<sup>is</sup> de<sup>re</sup> hinc<sup>is</sup> et<sup>is</sup> alius  
 subsequentes<sup>is</sup> et<sup>is</sup> honorarias<sup>is</sup> tum<sup>is</sup> Casas<sup>is</sup> et<sup>is</sup> rationes<sup>is</sup> Iudicarias<sup>is</sup> et<sup>is</sup> quibus  
 anis<sup>is</sup> et<sup>is</sup> quibus<sup>is</sup> atq<sup>ue</sup> poenis<sup>is</sup> banitionum<sup>is</sup> cum<sup>is</sup> eorum<sup>is</sup> publicationibus  
 etiam<sup>is</sup>

et aliarum quarumvis condemnationum tum et Decreta Exec  
 cutoria quavis totius antecedentem et subsequentem pro  
 cessum eadem in causa perductum et coactum et in quovis pun  
 ctu et gradu iuris dependentem, demum et quasvis protesta  
 nes ad diem actus praesentis intervenientes in toto et per omnia  
 casus moris fiat et annihilat sibi suisq. posteris ratione iuris  
 missum perpetuum imponendo silentium.

**S. Cz. epański Camera  
 rius Sacrae Regiae Maiestatis  
 et Honestus Choma Fedeyczy  
 kow Vigore Literarum Consensus Sacrae  
 Regiae Maiestatis Honestis Luczemi  
 czom Cedunt.**

887

Comparentes personaliter coram offuo et affis praesen sachten  
 Capitan Gramyolien Inosus et Michal Szepardolu Cameraing  
 Sacrae Regiae Maiestatis et Honestus Choma Fedeyczylowicz Sa  
 mi mentibus et corporibus existentes a Semis Districtibus  
 iunibus iurisdictionibus suis gubernis propriis et com  
 petentibus reuendo Praesentivero sachten Capitan Gramy  
 olien iurisdictioni quo ad actum hunc attinet seum huc  
 effonibus ad omnia suis generaliter omnibus totaliter et plena  
 ne inuozurando atq. subuendo palam libere publice ac per ea  
 meam recognouerunt et quilibet illum sensim suo pro  
 inuente recognouit. Quia pro ambo in solidum in ~~hunc~~ or  
 tens Consensus Sacrae Regiae Maiestatis sibi Recognoscentibus